המערער הורשע כבר בעברו, פעמיים, בביצוע עבירות מס (בינואר 2002 ובמאי 2007).

זאת בנוסף להרשעות קודמות בעבירות איומים, מרמה, הפרת הוראה חוקית, תקיפה ועוד.

נתונים אלה מוסיפים גם הם לרף החומרה.

4. לאור כל המפורט לעיל - לא מצאנו מקום או הצדקה להקלה נוספת בעונשו של המערער ואנו דוחים
את הערעור.

ניתן היום, כ"ז שבט תשע"ה, 16 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.

יואל עדן, שופט יורם צלקובניק,
שופט

יוסף אלון, שופט
נשיא אב"ד